THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Thường trực HĐND, đại biểu HĐND xã tháng 9/2025

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; Luật Tiếp

công dân năm 2013; Nghị quyết số 759/2014/NQUBTVQH13, ngày 15/5/2014 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội quy định chi tiết về hoạt động tiếp công dân của các

cơ quan Quốc hội, đại biểu Quốc hội, HĐND và đại biểu HĐND các cấp;

Căn cứ Quy chế làm việc của HĐND xã Bờ Y khóa I, nhiệm kỳ 2021-2026;

Thường trực HĐND xã Bờ Y thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của

Thường trực HĐND và các đại biểu HĐND xã tháng 9 năm 2025 như sau:

1. Nội dung: Tiếp công dân định kỳ tháng 9 năm 2025 (cùng với tiếp công

dân của Lãnh đạo UBND xã định kỳ).

2. Thời gian: Vào lúc 08 giờ 00 phút, ngày 17/9/2025 (thứ Tư).

3. Địa điểm: Trụ sở Tiếp công dân xã (thôn 6, xã Bờ Y, tỉnh Quảng Ngãi).

4. Thành phần

- Ông Nguyễn Tài Thu - Phó Chủ tịch HĐND xã;

- Mời đại diện lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN xã;

 - Đại diện Ban Kinh tế- Ngân sách và Ban Văn hóa- Xã hội HĐND xã;

- Tổ trưởng Tổ đại biểu số 01 HĐND xã (bà Trần Thị Lệ Thủy).

- Lãnh đạo, công chức Văn phòng HĐND-UBND xã.

5. Tổ chức thực hiện

- Thành phần tham gia tiếp công dân nắm chắc các quy định về trách nhiệm,

thẩm quyền về công tác tiếp dân để tiếp thu, giải thích với công dân và gửi đến các

cơ quan có thẩm quyền đối với các đơn thư, kiến nghị của công dân.

- Văn phòng HĐND-UBND xã: Chuẩn bị các điều kiện đảm bảo để Thường

trực HĐND và các đại biểu HĐND xã tiếp công dân; giúp Thường trực HĐND xã

tổng hợp tình hình tiếp công dân của HĐND và đại biểu HĐND xã và phối hợp với

cơ quan có liên quan trong việc bảo đảm an ninh, trật tự tại nơi tiếp công dân.

Trên đây là Thông báo Lịch tiếp công dân định kỳ của Thường trực HĐND

và đại biểu HĐND xã Bờ Y tháng 9 năm 2025. Thông báo này thay Giấy mời./.

Nơi nhận: TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
- Thường vụ Đảng ủy xã (b/c);

- TT HĐND, UBND xã;

- BTT UBMTTQVN xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Các phòng chuyên môn, cơ quan, đơn vị thuộc xã;

- Các thôn, TDP thuộc xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu VT, VP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tài Thu

HĐND XÃ BỜ Y

THƯỜNG TRỰC HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-TTHĐND  Bờ Y, ngày      tháng      năm 2025

		2025-09-12T08:22:23+0700

		2025-09-12T08:52:16+0700

		2025-09-12T08:52:16+0700

		2025-09-12T08:52:16+0700

		2025-09-12T08:52:16+0700